
Direction :

MORSANG-SUR-SEINE Mairie de Morsang

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi - en période scolaire uniquement

SAINT-GERMAIN-LÈS-
CORBEIL Collège La Tuilerie 11:40 12:35 15:00 16:10 16:10 17:05

CORBEIL-ESSONNES St Léonard 11:45 12:40 15:05 16:15 | 17:10
Quai Riquiez 11:46 12:41 15:06 16:16 | 17:11

SAINTRY-SUR-SEINE Saintry Entrée 11:47 12:42 15:07 16:17 | 17:12
Ruelle aux Sabots 11:48 12:43 15:08 16:18 | 17:13

Rue de l'Eglise 11:49 12:44 15:09 16:19 | 17:14
Mairie de Saintry 11:50 12:45 15:10 16:20 | 17:15
Port aux Sablons 11:51 12:46 15:11 16:21 | 17:16
Rue des Chèvres | | | | 16:15 |

Réservoirs | | | | 16:16 |
Route de Morsang 11:52 12:47 15:12 | 16:20 17:17
Hameau de seine 11:52 12:47 15:12 | 16:20 17:17

MORSANG-SUR-SEINE Station de Pompage 11:53 12:48 15:13 | 16:21 17:18
Mairie de Morsang 11:55 12:50 15:15 | 16:23 17:20

SAINTRY-SUR-SEINE Rue du Stade 11:58 12:53 15:18 16:21 | 17:23
Place de la Résistance 11:58 12:53 15:18 16:22 | 17:23

Villededon 11:59 12:54 15:19 16:23 | 17:24
Les Brosses 12:00 12:55 15:20 16:24 | 17:25

Réservoirs 12:01 12:56 15:21 | | 17:26
Rue des Chèvres 12:02 12:57 15:22 | | 17:27

Note(s) de renvoi :

: Circule uniquement le mercredi en période scolaire

﻿Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

SAINT-GERMAIN-LES-CORBEIL Collège La Tuilerie

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 7 juillet 2025
Du lundi au vendredi - en période scolaire uniquement

CORBEIL-ESSONNES Quai Riquiez 7:45 | 8:40
SAINTRY-SUR-SEINE Saintry Entrée 7:46 | 8:41

Ruelle aux Sabots 7:47 | 8:42
Rue de l'Eglise 7:48 | 8:43

Mairie de Saintry 7:49 | 8:44
Port aux Sablons 7:50 | 8:45

MORSANG-SUR-SEINE Mairie de Morsang | 7:50 8:50
Station de Pompage | 7:52 8:52

SAINTRY-SUR-SEINE Hameau de seine | 7:53 8:53
Route de Morsang | 7:54 8:53

Rue du Stade 7:51 7:55 8:56
Place de la Résistance 7:52 7:56 8:57

Villededon 7:52 7:56 8:57
Les Brosses 7:54 7:58 8:59

Réservoirs | 8:00 9:01
Rue des Chèvres | 8:01 9:02

SAINT-GERMAIN-LÈS-
CORBEIL Collège La Tuilerie 8:10 8:10 9:10

﻿Nos conducteurs s'efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement
des retards.

@EvryEss_IDFM
01 80 96 31 87

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


